
Smlouva o poskytování služeb 
 

mezi těmito smluvními stranami 
 
Softech, spol. s r.o. 
Denisovo nábřeží 6, Plzeň 
30100 
IČ: 45330018 DIČ: CZ45330018 
email: xxxxxxxx 
 
zastoupená RNDr. Pavlem Machem 
 
dále jako poskytovatel 
 
a 
 
25. základní škola Plzeň, Chválenická 17, příspěvková organizace 
Chválenická 17 
326 00 Plzeň 
IČ: 69972141 
 
zastoupená Mgr. Eliškou Syřínkovou, ředitelkou školy 
email: xxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jako klient 
 
 
Smluvní strany ujednávají následující. 
 

1. Předmět smlouvy 
Poskytovatel se zavazuje k poskytování následujících služeb. 
- dodávku a odbornou péči o dvě včelstva vč. zajištění veškerého materiálního vybavení 

pro jejich provoz a zákonem daných léčebných opatření, evidenčních povinností a další 
veterinární agendy; 

- provoz monitorovacího systému senzorů a jeho výstupy na zobrazovací zařízení klienta či 
webové stránky; 

- provoz videokamery s online streamem na zobrazovací zařízení klienta či webové 
stránky; 

- poskytnutí medného výnosu ze včelstev vč. obalů (sklenic) pro marketingové účely. 
 

2. Podmínky poskytování služeb 
Poskytovatel zajišťuje služby dle bodu 1. nepřetržitě. 
Klient souhlasí s anonymním využitím naměřených dat zařízením v příloze poskytovatelem 
pro statistické účely.  
Klient zajistí internetovou linku pro provoz videokamer. 
 
 



3. Odpovědnost 
Poskytovatel odpovídá za všechny vady zařízení z Přílohy 1, které ovlivňují jejich správnou 
funkčnost. Výjimku tvoří vady vzniklé nevhodným zásahem klienta (přetržení kabelu, 
poškození pádem zařízení z výšky apod.), kdy poskytovatel klientovi vyúčtuje nutné náklady 
na opravu zařízení a vymění mu vadné zařízení za jiné funkční. 
Náhrada škody v případech zásahu vyšší moci budou řešeny individuálně s posouzením 
situace, zda mohl klient škodě zabránit nebo ne. 
 

4. Ceny 
Poskytovatel účtuje klientovi služby dle bodu 1. formou měsíčního paušálu vždy k 1. dni 
následujícího měsíce. 
Cena za službu dle odst. 1. – 2160,-/měs. 
 

5. Ukončení nebo změna smlouvy 
Tato smlouva je uzavírána na dobu neurčitou a může být každou ze stran kdykoliv bez 
uvedení důvodu vypovězena. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc. 
 
 
 
V  Plzni dne:  17. 4. 2023 
 
 

 
 
Za poskytovatele:  RNDr. Pavel Mach    Za klienta: Mgr. Eliška Syřínková 
 

 

 

 

Příloha 1. 
 

GPS tracker – 2 ks 

Akustický a teplotní senzor – 2 ks 

Úlová váha – 2 ks 

Komunikační centrála – 1 ks 

IP kamera – 2 ks 

 


